
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ui.  T. K o ś c iu s z k i  14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0 0 5 0 .3 1 5 .2 0 1 4

ZARZĄDZENIE NR 3 1 5 / 2 0 1 4  
WÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA  

z dnia 04  grudnia 2 0 1 4  roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 7 4 3 9 ,0 0 z ł ,  które po zmianach wynoszą 
26 8 3 4  197 ,95 z ł ,  w tym :

- dochody bieżące 24 523 962,23zł
- dochody majątkowe 2 310 235,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatk i budżetu gminy o kwotę 7 4 3 9 ,0 0 z ł ,  które po zmianach wynoszą 
29 118 7 2 8 ,9 8 z ł ,  w tym :

- wydatki bieżące 22 517 522,93zł
- wydatki majątkowe 6 601 206,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obe jm u ją  wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr 2b.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie  przewidzianym dla aktów prav



Z ałączn ik  N r  1
do Zarządzenia n r 315/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.12.2014r.

PLAN DO CHO DÓ W

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 295,00 7 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w

295,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

295,00

85216 Zasiłki stałe 734,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

734,00

85295 Pozostała działalność 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

7 000,00

Razem 295,00 7 734,00

Załączn ik  N r  2
do Zarządzenia nr 315/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.12.2014r.

PLAN W YDATKÓW

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 295,00 7 734,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

295,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2^5,00

85216 Zasiłki stałe / 734,00

3110 Świadczenia społeczne T
/

734,00

85295 Pozostała działalność / 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne // 7 000,00

RAZEM / 295,00 7 734,00



Załączn ik  N r  2 a
do Zarządzenia n r 315/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.12.2014r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
________________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 16 500,00 16 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

963,67 963,67

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

963,67 963,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,67

4300 Zakup usług pozostałych 544,65

4410 Podróże służbowe krajowe 263,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 400,00 8 400,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

80110 Gimnazja 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,oc

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 400,0C



4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

926 Kultura fizyczna 2 467,00 2 467,00

92695 Pozostała działalność 2 467,00 2 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 467,00

4260 Zakup energii 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 67,00

RAZEM 46 830,67 46 830,67

Załączn ik  N r2b
do Zarządzenia nr 315/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04.12.2014r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

963,67 963,67

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

963,67 963,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,67

4300 Zakup usług pozostałych 544,65

4410 Podróże służbowe krajowe 263,14

Razem j 963,67 963,67



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 315/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 04 grudnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 2 9 5 ,0 0 z ł  - korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne;

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2014 rok o następujące pozycje:

- 7 0 0 0 ,0 0 z ł  -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania";
- 7 3 4 ,0 0 z ł  -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wyp ła t zasiłków stałych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - wypłata diet dla sołtysów za udział 

w posiedzeniach sesji, bieżące funkcjonowanie urzędu gminy.

2. W dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa -  końcowe rozliczenie I I  tu ry  wyborów samorządowych.

3. W dziale 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

- zakup materiałów i wyposażenia dla jednostek OSP funkcjonujących na terenie 
gminy.

4. W dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE -  bieżące funkcjonowanie placówek 
oświatowych na terenie gminy.

5. W dziale -  900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  zakup 

usług pozostałych realizowanych na terenie gm iny w ramach oświetlenia 

ulicznego.

6. W dziale 926 -  KULTURA FIZYCZNA -  zapłata za zakup asortymentu sportowego 

dla uczestników konkursów sportowych organizowanych przez Wójta Gminy.


